大 数 据 企 业 能 力 评 估

委 托 书
企业名称（盖章）：
申请日期：          年         月         日
黑龙江省大数据产业协会
二〇二三年制

评估委托协议

甲方：_______________________
乙方：黑龙江省大数据产业协会
我公司（甲方）已详细阅读并充分理解黑龙江省地方标准《大数据企业能力评估规范》DB23/T 3303-2022的各项条款，特此委托黑龙江省大数据产业协会（乙方）对我公司     年度的情况进行能力评估。

我公司（甲方）郑重承诺：近三年内在《全国企业信用信息公示系统》未列入经营异常名录。所提交的企业评估委托书及所有附件材料填写完整、准确、真实、有效。如材料不实或有虚报、瞒报行为，我公司（甲方）自愿承担相应法律责任。
费用标准：大数据企业评估：2000/家，
协会会员首次评估免费。

甲方名称（盖章）：                乙方名称（盖章）：
甲方法定代表人（签字）：           乙方法定代表人（签字）：
日期：   年   月   日            日期：   年   月   日

企业基本概况

	企业名称

（中文）
	按照营业执照填写，50字以内

	企业名称

（英文）
	50字以内

	企业网址
	50字以内

	注册地址
	按照营业执照填写，50字以内
	注册日期
	YYYY/MM/DD

	注册资金（元）
	（注明币种）
	统一信用代码
	18位，按照营业执照填写

	通讯地址
	注册地址不一致的请准确填写可联系地址，50字以内
	所在地市
	省/市/区

	邮政编码
	6位数字

	法定代表人

	办公电话/传真

	手机

	身份证号/护照号

	企业负责人

	办公电话/传真

	手机

	电子邮箱

	联系人

	办公电话/传真
	确认到分机
	手机
	11位数字
	电子邮箱
	常用邮箱含@

	企业性质
	□国有       □外商独资       □中外合资         □民营       □其他   择1项

	是否

上市企业
	□是 股票代码：______  □否
	所在软件园区

或高新技术园区
	无园区填“无”

	是否高新

技术企业
	□是

□否
	高新技术企业

认定日期
	“是”必填
YYYY/MM/DD
	高新技术

企业认定

证书号
	“是”必填

	企业主管税务
	50字以内
	税务登记号/统一信用代码
	18位，按营业执照填写

	主要股东

及持股情况
	个人或单位
至多3项
未股份制参考注册资金占比数
	持股数量（股）
	整数，1-100

	持股比例（%）
	整数，1-100

	持股数量（股）
	整数，1-100

	持股比例（%）
	整数，1-100

	持股数量（股）
	整数，1-100

二、企业经营情况
                                                  单位：万元，保留小数点后两位
	（一）
总体
情况
	年份
	企业销售（营业）收入
	企业主营业务收入
	营业外收入
	其他收入
	企业资产
	利润总额
	净利润
	出口业务（万美元）

	2022年

	该项≤利润总额

	2021年

	（二）大数据业务收入情况

（2022年）
	企业收入总额
	企业大数据产品（或服务）

销售收入
	企业大数据产品（或服务）销售收入占企业收入总额比例（%）

	含营业外、投资收益、补贴等收入

	总收入差异，占比不同

	（三）
税收
情况

（2022年）
	企业所得税
	增值税

	应缴
	实缴
	减免
	应缴
	实缴
	减免

	参考税表填列
	/
	/
	/
	/
	/

注：1、“营业收入增长率”企业等级能力评估需满足一级无要求、二级不小于1%、三级不小于10%；

2、“经营收入比率”企业等级能力评估需满足一级无要求、二级不低于30%、三级不低于50%。

三、企业研发水平
                                                  单位：万元，保留小数点后两位
	（一）研发投入情况

	研发费用总额
	占企业销售（营业）

收入比例（%）
	大数据技术的研发费用
	占研发费用

总额比例（%）

	***.**
	需≥5%
	***.**
该项≤研发费用总额
	需≥60%

	（二）企业近三年知识产权数量情况

	已受理和已授权的

专利数量（项）

	已受理和已授权的

软件著作权数量（项）
	与下列个数呼应

	（三）核心知识产权情况（不多于10项）

	序号
	知识产权名称
	登记号/专利号

	1
	xx大数据企业管理软件V1.0
	****SR******

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	标准制定情况

□ 国际标准    项   □ 行业标准    项   □ 地方标准    项   □ 团体标准    项

	序号
	标准号
	标准名称

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：1、“知识产权数量情况”和“核心知识产权情况”栏应填写申请评估时的情况。

    2、“研发投入比率”企业等级能力评估需满足一级≥5%、二级≥5%、三级≥10%
四、企业主营业务及产品（服务）
	（一）主营业务
	描述：（200字以内）参考营业执照填写

	（二）主要大数据产品（服务）
	□ 数据采集与管理类 □ 数据存储类 □ 大数据分析与挖掘类 □ 大数据安全防护类

□ 大数据交易类 □ 数字基础设施类 □ 其它大数据技术服务

最多选3项

	（三）主要大数据产品（服务）信息
	序号
	产品（服务）

名称
	知识产权

登记号
	产品（服务）类别参照（二）
	主要应用

领域
	销售额

（万元）

	1
	xxxxxxxxx管理软件V1.0\技术服务、技术开发\信息系统集成.
	黑ZL-****-****或****SR******
	应用软件

50字以内
	企、事业单位
50字以内
	注：销售额累计应与“软件业务情况”呼应

	2

	…

	（四）资质情况
	ISO9000系列认证
	□ 通过   通过时间：YYYY/MM/DD   □ 正申报    □未进行

	CMM/CMMI认证
	□ 通过   通过时间：YYYY/MM/DD   □ 正申报    □未进行

	系统集成企业

资质认定
	□ 通过   通过时间：YYYY/MM/DD   □ 正申报    □未进行

	其他资质认定

注：1、如选择通过则日期必填。2、“其他资质认定情况”栏可填写ISO27001、企业信用评价等资质情况。

五、职工人数、学历结构、研究开发人员数情况
	（一）

总体情况
	当年（月平均）职工总数
	签订劳动合同关系且大专及以上学历的职工人员
	占当年（月平均）职工总数比例（%）
	签订劳动合同关系且大专及以上学历的研究开发人员
	占当年（月平均）职工总数比例（%）

	需≥40%

	需≥10%

	（二）

学历结构
	学历结构
	在职人员数
	占企业职工总数比例

	大专及以上

	其中：
	大专

	本科

	研究生或副高级职称

注：“大专、本科、研究生及以上在职人员”累计总数不应超过“大专及以上”在职人员数
六、评估意见
	评
估

机

构
意
见
	                                                    年     月
   日